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Äéá÷åéñéóôÞò Åöïñáêüðïõëïò ÄçìÞôñéïò

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ (ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå €)

ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ
Éäéï÷ñçóéìïðïéïýìåíá åíóþìáôá ðÜãéá óôïé÷åßá
Áõëá ðåñéïõóéáêÜ óôïé÷åßá
Åðåíäýóåéò
ÁðïèÝìáôá
AðáéôÞóåéò áðü ðåëÜôåò
ËïéðÜ êõêëïöïñïýíôá ðåñéïõóéáêÜ óôïé÷åßá 
ÓÕÍÏËÏ ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏÕ

ÊÁÈÁÑÇ ÈÅÓÇ ÊÁÉ ÕÐÏ×ÑÅÙÓÅÉÓ
Åôáéñéêü ÊåöÜëáéï
ËïéðÜ óôïé÷åßá ÊáèáñÞò ÈÝóçò
Óýíïëï ÊáèáñÞò ÈÝóçò åôáßñùí åôáéñåßáò (á)
ÐñïâëÝøåéò / ËïéðÝò ìáêñïðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò
ÐñïìçèåõôÝò
ËïéðÝò âñá÷õðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò
Óýíïëï õðï÷ñåþóåùí (â)
ÓÕÍÏËÏ ÊÁÈÁÑÇÓ ÈÅÓÇÓ ÊÁÉ ÕÐÏ×ÑÅÙÓÅÙÍ  (á) + (â)

31/12/2010

 276.293 
 35 

 - 
 355.506 
 186.764 
 289.993 

 1.108.592 

 39.000 
 (494.203)
 (455.203)

 2.412 
 1.528.925 

 32.459 
 1.563.795 
 1.108.592 

30/6/2009

 129 
 - 

 400 
 - 

 41.598 
 8.429 

 50.557 

 39.000 
 8.664 

 47.664 
 - 

 1.065 
 1.827 
 2.892 

 50.557 

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÌÅÔÁÂÏËÙÍ ÊÁÈÁÑÇÓ ÈÅÓÇÓ ×ÑÇÓÇÓ (ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå )€

Óýíïëï êáèáñÞò èÝóçò Ýíáñîçò ÷ñÞóåùò (1/7/2009 êáé 1/7/2008 áíôßóôïé÷á) 
Ìåñßóìáôá ðëçñùèÝíôá óå åôáßñïõò
ÊÝñäç / (æçìßåò)  ÷ñÞóåùò ìåôÜ áðü öüñïõò (óõíå÷éæüìåíåò äñáóôçñéüôçôåò)
Óýíïëï êáèáñÞò èÝóçò ëÞîçò ÷ñÞóåùò (31/12/2010 êáé 30/6/2009 áíôßóôïé÷á)

31/12/2010
 47.664 

 - 
 (502.868)
 (455.203)

30/6/2009
 48.511 
 (5.200)

 4.354 
 47.664 

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÔÁÌÉÁÊÙÍ ÑÏÙÍ ×ÑÇÓÇÓ (ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå )€

¸ììåóç ÌÝèïäïò

ËåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò 
ÁðïôåëÝóìáôá ðñï öüñùí  (óõíå÷éæüìåíåò äñáóôçñéüôçôåò)
ÐëÝïí / ìåßïí ðñïóáñìïãÝò ãéá:
ÁðïôåëÝóìáôá (Ýóïäá, Ýîïäá,êÝñäç êáé æçìéÝò) åðåíäõôéêÞò äñáóôçñéüôçôáò
ÐëÝïí / ìåßïí ðñïóáñìïãÝò ãéá ìåôáâïëÝò ëïãáñéáóìþí êåöáëáßïõ êßíçóçò Þ ðïõ ó÷åôßæïíôáé
 ìå ôéò ëåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò:
ÁðïóâÝóåéò 
Ìåßùóç/(áýîçóç)  áðïèåìÜôùí
Måßùóç / (áýîçóç)  áðáéôÞóåùí
(Måßùóç) / áýîçóç  õðï÷ñåþóåùí
Áýîçóç/ (ìåßùóç) õðï÷ñÝùóçò ðáñï÷þí óôï ðñïóùðéêü ëüãù óõíôáîéïäüôçóçò
×ñåùóôéêïß ôüêïé êáé óõíáöÞ Ýîïäá
Ìåßïí:
×ñåùóôéêïß ôüêïé êáé óõíáöÞ Ýîïäá êáôáâåâëçìÝíá
ÊáôáâåâëÞìÝíïé Öüñïé
Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) áðü ëåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò (á)
ÅðåíäõôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò 
ÁãïñÝò åíóþìáôùí êáé áýëùí ðáãßùí óôïé÷åßùí
ÁãïñÝò èõãáôñéêþí
ÐùëÞóåéò èõãáôñéêþí
Ôüêïé ÅéóðñÜ÷èÝíôåò
 'Áëëá
Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) áðü åðåíäõôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò (â)
×ñçìáôïäïôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò 
Måñßóìáôá ðëçñùèÝíôá 
Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) áðü ÷ñçìáôïäïôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò (ã)
ÊáèáñÞ (ìåßùóç) / áýîçóç óôá ôáìéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá ÷ñÞóçò (á) + (â) + (ã)
ÔáìéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá Ýíáñîçò ÷ñÞóçò
ÔáìéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá ëÞîçò ÷ñÞóçò

31/12/2010

 (501.468)

 (3.358)

 11.621 
 (355.506)
 (304.287)
 1.560.317 

 2.412 
 (21.018)

 21.018 
 (3.160)

 406.571 

 (287.820)
 - 

 400 
 3.255 

 103 
 (284.062)

 - 
 - 

 122.509 
 6.610 

 129.119 

30/6/2009

 7.405 

 (64)

 110 
 - 

 4.209 
 1.065 

 - 
 11 

 (11)
 (3.182)

 9.544 

 - 
 (400)

 - 
 64 

 - 
 (336)

 (5.200)
 (5.200)

 4.008 
 2.602 
 6.610 

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÓÕÍÏËÉÊÏÕ ÅÉÓÏÄÇÌÁÔÏÓ (ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå )€

Êýêëïò åñãáóéþí
ÌéêôÜ ÊÝñäç/(Æçìßåò)
ÊÝñäç/(æçìßåò) ðñï öüñùí, ÷ñçìáôïäïôéêþí êáé åðåíäõôéêþí áðïôåëåóìÜôùí
×ñçìáôïïéêïíïìéêÜ êáé åðåíäõôéêÜ áðïôåëÝóìáôá
ÊÝñäç / (æçìßåò) ðñï öüñùí 
Ìåßïí Öüñïé
ÊáèáñÜ êÝñäç / (æçìßåò) ìåôÜ áðü öüñïõò (Á)
ËïéðÜ óõíïëéêÜ Ýóïäá ìåôÜ áðü öüñïõò (Â)
ÓõãêåíôñùôéêÜ óõíïëéêÜ Ýóïäá ìåôÜ áðü öüñïõò (Á)+(Â)

ÊÝñäç / (æçìßåò) ìåôÜ áðü öüñïõò áíÜ ìåñßäéï - âáóéêÜ (óå € )

ÊÝñäç/(æçìßåò) ðñï öüñùí, ÷ñçìáôïäïôéêþí, 
åðåíäõôéêþí áðïôåëåóìÜôùí êáé óõíïëéêþí áðïóâÝóåùí

1/7/2009 - 31/12/2010
 

1.914.605 
 273.371 

 (483.808)
 (17.763)

 (501.468)
 (1.400)

 (502.868)
 - 

 (502.868)

(386,8215)

 (472.187)

1/7/2008 - 30/6/2009
 

24.686 
 9.609 
 7.352 

 53 
 7.405 

 (3.051)
 4.354 

 - 
 4.354 

3,3492 

 7.463 

ÐÑÏÓÈÅÔÁ ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÉ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ:
1. Ç Åôáéñåßá Ý÷åé ðåñáéþóåé óýìöùíá ìå ôï Í.3888/2010 ôéò ÷ñÞóåéò 1/7/2007-30/6/2008 êáé 1/7/2008-30/6/2009. 
Äåí ó÷çìáôßóèçêå ðñüâëåøç öüñïõ ãéá ôçí áíÝëåãêôç ÷ñÞóç 2010 ãéáôß ç åôáéñåßá Ý÷åé óçìáíôéêÝò óùñåõìÝíåò æçìéÝò. 
2. Ï áñéèìüò ôïõ áðáó÷ïëïýìåíïõ ðñïóùðéêïý ôçò åôáéñåßáò áíåñ÷üôáí êáôÜ ôçí 31 Äåêåìâñßïõ 2010 óå 12 Üôïìá êáé 
êáôÜ ôçí 30 Éïõíßïõ 2009 äåí áðáó÷ïëïýóå ðñïóùðéêü.  3. Ôá ðïóÜ ôùí ðùëÞóåùí êáé áãïñþí óùñåõôéêÜ áðü ôçí 
Ýíáñîç ôçò ôñÝ÷ïõóáò ÷ñÞóåùò êáé ôá õðüëïéðá ôùí áðáéôÞóåùí êáé õðï÷ñåþóåùí óôç ëÞîç ôçò ôñÝ÷ïõóáò ÷ñÞóåùò 
ðïõ Ý÷ïõí ðñïêýøåé áðü óõíáëëáãÝò ìå ôá óõíäåìÝíá ìÝñç, üðùò áõôÜ ïñßæïíôáé áðü ôï ÄËÐ 24, Ý÷ïõí ùò åîÞò:

  i).  Åóïäá
 ii).  ÁãïñÝò áãáèþí êáé õðçñåóéþí
 iii). ÁðáéôÞóåéò áðü óõíäåìÝíá ìÝñç
iv).  Õðï÷ñåþóåéò ðñïò óõíäåìÝíá ìÝñç

1/7/2009 - 31/12/2010
24.583  

458.758  
9.840  

1.160.135  

1/7/2008 - 30/6/2008
24.686  
15.023  
41.598  

                          - 

4.  Ïé ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò ôçò åôáéñåßáò ðåñéëáìâÜíïíôáé óôïí åíïðïéçìÝíï éóïëïãéóìü ôçò åôáéñåßáò «Quest 
Óõììåôï÷þí AE» ìå Ýäñá ôçí ÅëëÜäá. Ç Óõììåôï÷Þ ôçò óôï Åôáéñéêü ÊåöÜëáéï ôçò Åôáéñåßáò åßíáé 100% êáé 
åíóùìáôþíåôáé ìå ôç ìÝèïäï ôçò ïëéêÞò åíïðïßçóçò.  5. Ïé ðÜóçò öýóåùò åðßäéêåò Þ õðü äéáéôçóßá äéáöïñÝò äåí 
åíäÝ÷åôáé íá Ý÷ïõí óçìáíôéêÞ åðßðôùóç óôçí ïéêïíïìéêÞ êáôÜóôáóç Þ ëåéôïõñãßá ôçò åôáéñåßáò. 6. Äåí õðÜñ÷ïõí 
óçìáíôéêÜ ãåãïíüôá ìåôáãåíÝóôåñá ôçò 31çò Äåêåìâñßïõ 2010 ôá ïðïßá èá Ýðñåðå Þ íá êïéíïðïéçèïýí Þ íá 
äéáöïñïðïéÞóïõí ôá êïíäýëéá ôùí äçìïóéåõìÝíùí ïéêïíïìéêþí êáôáóôÜóåùí. 7. ÅðåéäÞ ôï óýíïëï ôùí éäßùí êåöáëáßùí 
ôçò  åôáéñåßáò åßíáé ìéêñüôåñï ôïõ çìßóåùò (1/2) ôïõ Åôáéñéêïý Êåöáëáßïõ, óõíôñÝ÷ïõí ïé ðñïûðïèÝóåéò åöáñìïãÞò 
ôùí äéáôÜîåùí ôïõ Üñèñïõ 45 ôïõ Ê.Í. 3190/1920 êáé åðéâÜëëåôáé ç åí ëüãù åôáéñåßá íá ëÜâåé ôá ðñïóÞêïíôá ìÝôñá, 
þóôå íá áñèïýí ïé ðñïûðïèÝóåéò åöáñìïãÞò ôïõ Üñèñïõ áõôïý.  8. Ìå ôç óõìâïëáéïãñáöéêÞ ðñÜîç 1176/9-6-2010 
áðïöáóßóôçêå á) ç áëëáãÞ ôçò åðùíõìßáò, ôçò Ýäñáò, ôïõ óêïðïý, ôïõ äéá÷åéñéóôÞ, êáèþò êáé ôïõ ÷ñüíïõ Ýíáñîçò êáé 
ëÞîçò ôùí äéá÷åéñéóôéêþí ðåñéüäùí ôçò Åôáéñåßáò êáé ôçí ôñïðïðïßçóç ôùí ó÷åôéêþí ìå áõôÜ ¢ñèñùí ôïõ êáôáóôáôéêïý, 
â) ç ìåôáâßâáóç ôùí åôáéñéêþí ìåñéäßùí áðü ôïõò åôáßñïõò RAINBOW ÁÍÙÍÕÌÏÓ ÅÔÁÉÑÉÁ Ðñïúüíôùí êáé Õðçñåóéþí 
ÐñïçãìÝíçò Ôå÷íïëïãßáò êáé RAINBOW SERVICES ÁÍÙÍÕÌÏÓ ÅÔÁÉÑEÉÁ óôçí Quest Óõììåôï÷þí AE ã) ìåôáôñïðÞ ôçò 
åôáéñåßáò óå Ìïíïðñüóùðç ÅÐÅ. 9. Ôá êïíäýëéá ôùí ÷ñÞóåùí 2010 êáé 2009 äåí åßíáé óõãêñßóéìá ëüãù ôùí 
ìåôáôñïðþí ðïõ ðåñéãñÜöïíôáé óôç óçìåßùóç 8. 

ÊáëëéèÝá, 24 Öåâñïõáñßïõ 2011
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ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ É. ÅÖÏÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ
ÁÄÔ. Ó 105077/1995

H ÄÉÅÕÈÕÍÔÑÉÁ ËÏÃÉÓÔÇÑÉÏÕ

ÊÙÍ/ÍÉÁ A. ÁÍÁÃÍÙÓÔÏÐÏÕËÏÕ
Á.Ä.Ô. T 071699/1999

ÁÑ. ÁÄÅÉÁÓ 0002601-Á´ ÔÁÎÇÓ

iStorm ÅÌÐÏÑÉÏ ÐÑÏÉÏÍÔÙÍ ÊÁÉ ÕÐÇÑÅÓÉÅÓ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ ÊÁÉ ÔÇËÅÐÉÊÏÉÍÙÍÉÙÍ ÌÏÍÏÐÑÏÓÙÐÇ ÅÐÅ
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Óôïé÷åßá êáé ðëçñïöïñßåò  ÷ñÞóçò áðü 1 Éïõëßïõ 2009 Ýùò 31 Äåêåìâñßïõ 2010
(Äçìïóéåõüìåíá âÜóåé ôïõ ê.í. 2190/20 Üñèñï 135 ãéá åðé÷åéñÞóåéò ðïõ óõíôÜóïõí åôÞóéåò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò åíïðïéçìÝíåò êáé ìç, êáôÜ ôá ÄËÐ)


